
令和 6 年 4 月吉日 

お得意先各位 

湘南生コンクリート協同組合 

理事長  松井 淳 

 

土曜日完全休業のお知らせ 

 

拝啓 陽春の候、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊組合の運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
  

さて、弊組合では、これまで第一、第三および第五週の土曜日を稼働日としてまいりまし

たが、昨今の社会情勢を鑑み、下記の通り令和 7 年 4 月より全ての土曜日を休業日とさせて

頂く事と致しました。 
 

 稼働日の減少により、需要家の皆様には大変ご不便をお掛けすることになりますが、何卒

ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

□ 施行日 ： 令和 7 年 4 月 

 

 

□ 現行の休業日と変更後の休業日 

 

現  行（令和 7 年 3 月迄）  ： 日曜、祝日、第二・第四土曜日 
 

変更後（令和 7 年 4 月以降） ： 日曜、祝日、土曜日 
 

※休業日の変更は契約の新旧を問わず全ての物件を対象とします。 

 

□ 準備期間について 

 

令和 6 年 10 月から令和 7 年 3 月までを準備期間とし、稼働予定土曜日の 2 営業日前

までに出荷予定が無い場合は、休業日とさせて頂きますので予めご了承ください。 

 

□ 連休時の対応について 

 

年末年始、夏休みなどの連休時の対応については、都度ご案内申し上げます。 

 

以上 


